Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

EDITAL DE NOVA CONVOCAÇÃO Nº 05

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam convocados os

candidatos classificados no Processo Seletivo de Provas de Títulos, e tempo de serviço, objeto do

Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo, a

comparecerem no dia 05 DE JULHO DE 2019 (Sexta-feira), das 13H às 17H, na Secretaria

Municipal de Administração, localizada RUA: ALBERTO SARTÓRIO, CARAPINA nº 404 – CEP. 29.933-060

(Antiga CEDITEC), São Mateus/ES, para a entrega de documentos conforme relação abaixo, bem

como, para a comprovação exigida pelo item 10.1 do Edital nº. 001/2019, a saber:

MOTORISTA
71  - UILIAN PIASSAROLI RIBEIRO  - 30
72 – RONALDO GOMES DOSANTOS  - 30
73 – MARCOS DOS SANTOS LOPES - 30
74 – TIAGO DANTOS MOREIRA - 30
75 – DANIEL JESUS VELOSO DA SILVA - 30
76 – JULIANO SACCONE AGOSTINHO  - 30
77 – WEDSON RODRIGUES NUNES  - 30
78 -  WAGNER WAZIGNITON DOS SANTOS PEREIRA - 30
79-   HUGO DA SILVA SANTOS - 30
80 – DANIEL SILVA DIAS -  30
81 – DANILO BARROS DA SILVA - 29
82 – ADNILSON SANTOS GONÇALVES- 29
83 –  WANDERSON FERREIRA SOUSA- 28
84 – KEISSE MILA NUNES ANDREATTA  - 27.5
85 – DENILSON AZEREDO CUNHA – 26.5
86 – ARCENIO ALVES DOS SANTOS – 26
87 – EDILSON GLICÉRIO DOS SANTOS – 26
88 – ISAAC OLIVEIRA DO NASCIMENTO COUTO – 26
89 – REGINALDO DA COSTA SOUZA – 25.5

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA TODOS OS CARGOS cópia simples com apresentação de originais de acordo

o Edital nº 001/2019.

2ª ETAPA: Comprovação de títulos e Tempo de Serviço para os candidatos convocados para

entregar o pré-requisito, a documentação comprobatória declarada e o comprovante de inscrição

de acordo com o cronograma estabelecido neste edital, ANEXO III.

a) Os documentos (cópias simples) deverão ser entregues, em páginas numeradas, em

envelope lacrado com a identificação do candidato (nome, nº de inscrição e cargo

pleiteado);

b) Os documentos deverão ser entregues na sala de Recursos Humanos da Secretaria

Municipal de Saúde, situada à Rua Alberto Sartório, nº. 404 – Bairro Carapina, antiga Escola

Técnica Cedtec.

São Mateus/ES, 04 de julho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018